
                                      

Disposizione Dirigenziale

Raccolta Generale n.7480/2012 del 13/09/2012 Prot. n.162957/2012 del 13/09/2012
 Fasc.9.9 / 2009 / 17

Oggetto: Rettifica Disposizione Dirigenziale R.G. n.11682/2011 del 14/12/2011 Prot. 
n.198841/2011   avente ad oggetto:  “Formazione del ‘Registro delle 
Aziende’ abilitate all’utilizzo del marchio del Parco Agricolo Sud Milano ai 
sensi dell’art. 3 del ‘Regolamento per la concessione in uso del marchio del 
P.A.S.M. - Parco Agricolo Sud Milano”

IL DIRETTORE DEL SETTORE PARCO AGRICOLO SUD MILANO 
(Dott. Paquale Maria Cioffi)

Premesso che con Deliberazione di Consiglio Provinciale Rep Gen.15/2010, atti n.262391\9.9\2009\17 
del 22 aprile 2010 veniva approvato il ‘Regolamento per la concessione in uso del marchio del Parco 
Agricolo Sud Milano’.

Rilevato che con Disposizione Dirigenziale R.G. n.11682/2011 del 14/12/2011, atti n. 
198841/2011/9.9/2009/17, in attuazione dell’art. 3 del summenzionato Regolamento  veniva costituito,   
presso il Settore Parco Agricolo Sud Milano della Provincia di Milano, il "Registro delle Aziende"  a cui 
venivano contestualmente iscritte le Aziende Agricole già abilitate  all’utilizzo del marchio medesimo. 

Rilevato che, per mero errore materiale nella fase di trascrizione,  sono  stati inseriti e /o omessi alcuni 
dati relativi alle specifiche voci di cui si compone il “Registro delle Aziende Agricole”. 

Ritenuto pertanto di rettificare i dati così come evidenziati nell’allegato “Registro delle aziende 
Agricole”, parte integrale e sostanziale del presente provvedimento, e di confermare il contenuto del 
Registro medesimo nelle restanti parti.  
Atteso che il presente provvedimento non ha riflessi finanziari.

Visti :

-gli artt. 57 e 59 dello Statuto della Provincia di Milano;
-gli artt. 32 e 33 del Regolamento sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi della Provincia di Milano;

DISPONE



di rettificare, per le ragioni di cui in premessa, i dati  così come evidenziati nell’allegato “Registro 1.
delle Aziende Agricole” abilitate all’utilizzo del marchio del Parco Agricolo Sud Milano, parte 
integrale e sostanziale del presente provvedimento.
di confermare il contenuto del Registro medesimo nelle restanti parti.2.
di dare atto che il Responsabile del Procedimento è il Direttore del Settore Parco Agricolo Sud 3.
Milano, dott. Pasquale Maria Cioffi.
di trasmettere il presente atto ai competenti uffici per la pubblicazione all’albo Pretorio.4.

IL DIRETTORE DEL SETTORE PARCO AGRICOLO SUD MILANO 
(Dott. Paquale Maria Cioffi)



Azienda  Agricola 

comune della 

sede operativa denominazione

puntegg

io 

marchio 

colore

data di 

attribuzione 

del 

punteggio

variazi

one 

punte

ggio

marchi

o 

colore 

data di 

attribuzion

e del 

punteggio

deposito 

cauzionale 

gg/mm/aa

firma 

convenzione 

gg/mm/aa

scadenza 

convenzio

ne 

1

Azienda Agricola Agrituristica 

Lovati Renata ALBAIRATE ISOLA MARIA 119 bronzo 11-nov-10 10-dic-10 10-dic-10 9-dic-13

2

Azienda  Agricola Nicolò 

Reverdini CISLIANO CASCINA FORESTINA 217 oro 11-nov-10 21-feb-11 10-mar-11 9-mar-14

3

Azienda Agricola Camisani Fabio 

Pietro GAGGIANO CAMISANI FABIO 96 bronzo 11-nov-10 90 bronzo 12-lug-11 28-gen-11 28-gen-11 27-gen-14

4

Azienda Agricola Fratelli Monti 

SS GAGGIANO

CASCINA 

GUZZAFAME 117 bronzo 11-nov-10 1-dic-10 1-dic-10 30-nov-13

5

Azienda Agricola Montano di 

Galimberti Francesco GAGGIANO 70 bronzo 11-nov-10 10-gen-11 10-gen-11 9-gen-14

6

Azienda Agricola Allevamenti  

Giovenzano ss di Camussono 

Pietro e Alberto GUDO VISCONTI IL VISCONTE 76 bronzo 11-nov-10 23-mar-11 23-mar-11 22-mar-14

7

Società Agricola Falappi Andrea 

e Fapalli Nazareno S.A. MILANO CASCINA CAMPAZZO 92 bronzo 11-nov-10 9-dic-10 9-dic-10 8-dic-13

8

Bossi fratelli e Quattri Carla 

Società Agricola MILANO CASCINA GAGGIOLI 150 argento 11-nov-10 9-dic-10 9-dic-10 8-dic-13

9

Società Agricola Fattoria 

Maccazzola ss

SETTIMO 

MILANESE

FATTORIA 

MACCAZZOLA 105 bronzo 11-nov-10 100 bronzo 12-lug-11 3-dic-10 9-dic-10 8-dic-13

10

Azienda Agricola Canavesio 

Sebastiano VITTUONE CASCINA RESTA 115 bronzo 11-nov-10 2-dic-10 2-dic-10 1-dic-13

11

Società Agricola "Brambilla 

F.Co" di V. e V. Brambilla  

ZIBIDO SAN 

GIACOMO FATTORIA FEMEGRO 155 argento 11-nov-10 30-nov-10 3-dic-10 2-dic-13

12

Cooperativa Agricola Santa 

Marta SRL

ZIBIDO SAN 

GIACOMO SANTA MARTA 158 argento 11-nov-10 148 argento 12-lug-11 30-nov-10 30-nov-10 29-nov-13

13

Azienda Agricola Zipo di Marco 

Pozzi

ZIBIDO SAN 

GIACOMO ZIPO 155 argento 11-nov-10 145 argento 12-lug-11 2-dic-10 2-dic-10 1-dic-13

14 Azienda Agricola Cornalba LOCATE TRIULZI

CASCINA 

NESPOREDO 153 argento 11-nov-10 6-dic-10 9-dic-10 8-dic-13
15 Agriturismo C.na maiocca MEDIGLIA CASCINA MAIOCCA 116 bronzo 11-nov-10 28-gen-11 28-gen-11 27-gen-14
16 Dufour Chiara CISLIANO CASCINA SCANNA 138 argento 11-nov-10 2-dic-10 2-dic-10 1-dic-13

17

Brambilla Fratelli Società 

Agricola PAULLO BRAMBILLA BIO 103 bronzo 11-nov-10 2-dic-10 2-dic-10 1-dic-13

18

Azienda Agricola Gilardi Geom. 

Luigi GUDO VISCONTI GILARDI LUIGI 117 bronzo 11-nov-10 29-dic-10 29-dic-10 28-dic-13
19 Azienda Agricola Pirola Roberto LISCATE CASCINA DI MEZZO 157 argento 11-nov-10 1-dic-10 13-dic-10 12-dic-13

20 Società Agricola Fedeli MILANO

CASCINA 

BATTIVACCO alla 

Barona 91 bronzo 11-nov-10 81 bronzo 12-lug-11 10-dic-10 10-dic-10 9-dic-13
21 Frozzi Benedetta VITTUONE CASCINA RESTA 103 bronzo 11-nov-10 2-dic-10 2-dic-10 1-dic-13
22 Società Agricola Rossi Fratelli NOVIGLIO ROSSI FRATELLI 190 oro 11-nov-10 184 oro 12-lug-11 9-dic-10 9-dic-10 8-dic-13

23

Società Agricola Taveggia Pietro 

e Fugli ss CARPIANO TAVEGGIA 104 bronzo 11-nov-10 9-dic-10 9-dic-10 8-dic-13

24

Terra e Acqua Società Agricola

Semplice SAN GIULIANO 

CASCINA SANTA 

BRERA 202 oro 12-lug-11 9-nov-11 9-nov-11 8-nov-14

25

Az Agr. Zuffada Marcello e

Tiziano CERRO AL LAMBRO CASCINA LASSI 125  argento 12-lug-11 20-ott-11 20-ott-11 19-ott-14

26 Az. Agr. Rivolta Isidoro ALBAIRATE

CASCINA SANTA 

MARI IN CAMPO 102 bronzo 12-lug-11 24-ott-11 24-ott-11 23-ott-14

27

Az. Agr. Avicola Altrocchi

Bellesini SAN GIULIANO 78 bronzo 12-lug-11 15-nov-11 15-nov-11 14-nov-14


